OFFICIA PROPRIA NONNVLORVM SANCTORVM Ad usum Ordinis Minorum.

DIE III. FEBRUARIJ.
In Festo B. Ludovicæ viduæ Duplex minus.
Oratio.

DEUS, qui nos annua Beatæ Ludovicæ famulæ tuæ solemnitæ lætificas, da quæsumus, ut quam veneramus officio. etiam piæ conversationis sequamur exemplo. Per Dominum, &c.

Lectiones primi Nocturni de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno de libro S. Ambrosij Episcop. Agrum hunc.

In tertio Nocturno Homilia in Evang. Thesauro abscondito.

DIE VI. FEBRUARIJ.
In Festo S. Agathæ Virg. & Mart.
Duplex.

Omnia ut in Breviario sub ritu duplici.

DIE IX. FEBRUARIJ.
In Festo S. Apolloniæ Virg. & Mart.
Duplex.

Oratio.
DEUS qui inter cetera, ut in cõmuni Virg. & Mart.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno Lectio iv.

APollonia Virgo Alexandrina, tempore Decij, cum ingraves-

cente jam ætate ad idõla sisteretur, ut eis venerationem adhiberet: illis contemptis, Jesum Christum verum Deum colendum esse prædicabat. Quæ mobrem, omnes ei contusi sunt, & evulsi dentes; ac nisi Christum detestata deos cõleret, accenso rogo, vivam se eam combusturos minati sunt impij carnifices: quibus illa se libenter mortem pro Jesu Christi Fide subituram, respondit. *Et. Propter veritatem, &c.*

Lectio v.

ITaque comprehensa, ut comburetur, cum paulisper [quasi deliberans, quid agendum esset] stetit; repente se de illorum manibus proripuit: & in ignem, quem paraverat, maiori Spiritus Sancti flamma intus accesa, sponte profiliuit; stupentibus ipsis crudelitatis authoribus, quod fœmina promptior esset ad mortem, quam persequitor ad pœnam. Unde, brevi consumpto corpore purissimus Spiritus in Cœlum ad sempiternam Martyrij coronam evolavit. *Resp. Dilexisti, &c.*

Lectio vj.

Ex Sermone Sancti Augustini Episcopi.

A De

De Sancta Virginitate. Cap. 2.

CUM universa Ecclesia Virgo, sicut desponsata uni viro Christo, sicut dicit Apostolus, quanto digna sunt honore membra ejus, quæ hoc custodiunt, etiam in ipsa carne, quod tota custodit in fide, quæ imitatur matrem viri, & Domini sui? Nam Ecclesia quoque & Virgo, & mater est; cujus enim integritati cõsulimus, si Virgo non est? Aut cujus prolem alloquimur, si mater non est? Maria, corporaliter caput hujus corporis peperit, Ecclesia, spiritualiter membra illius capitis parit. In utraque, Virginitas sæcunditatem non impedit; in utraque sæcunditas virginitatem non adimit.

Resp. Afferentur, &c.

IN III. NOCT.

Evangelium. Simile erit regnum Cælorum decem Virginibus, &c.

Missæ, ut in Communi Virginis, & Martyris.